
PŘÍMĚSTSKÝ FOTBALOVÝ TÁBOR 
F IL IPA KANI I

Termín: 26.– 30. 8. 2019
Kdy: denně od 8:00 do 16:00, 

vyzvedávání dětí od 16:00 do 16:30.
Kde: areál SK Lipová-lázně a blízké okolí

PROGRAM 

různorodý    : - )

každý  den  dvoufázový  trénink ,

menší  výlety  po  okolí ;  s  hrami  a  úkoly  

s  sebou :  kopačky ,  sportovní  obuv  na  výlety  (tenisky ,  botasky ,  …) ,

batůžek  na  výlety ;  kapesné  není  potřeba .

Přihlášky  na  tel .  čísle  605  058  479  do  18 .  8 .  2019 .  Pro  účast  dítěte  je  nezbytné

mít  vyplněný  a  zákonným  zástupcem  potvrzený  zdravotní  dotazník .  Děti  samotné

pak  vyplní  osobní  dotazník ,  který  j im  bude  v  předstihu  zaslán

CENA 

pro  hráče  SK  Lipová- lázně  1 .000  Kč ,  pro  ostatní  2 .000  Kč

platba  nejpozději  první  den  tábora  ráno  při  nástupu

cena  zahrnuje  pPitný  režim ,  oběd  a  svačinku  na  každý  den ,

zapůjčení  tréninkových  pomůcek  a  vybavení  SK  Lipová- lázně

PRO KOHO JE KEMP URČEN

děti  ročník  narození  2008–2010

přednost  mají  členové  SK  Lipová- lázně .

v  případě ,  že  nebude  naplněn  počet  účastníků ,  budou  osloveni

i  hráči  j iných  ročníků  narození

počet účastníků: 12 


